Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 апреля 2018 года                     №13
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район, руководствуясь п.п. 11 п. 2 ст. 20 Устава муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район,
р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению к решению.
2. Ввести в действие структуру администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  с 01 июля 2018 года.
3. С 01 июля 2018 года признать утратившими силу пункты 2 и 3 решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 20.12.2017 г. № 42 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                            В.М. Иванов